
SchaufensterKunst

Im
pressum

Kulturbüro der Stadt Speyer
Kleine Pfaffengasse 6
67346 Speyer

Telefon 06232 142250
kulturbuero@

stadt-speyer.de

Alle Infos unter
w

w
w

.speyer.de/schaufensterkunst

Fotos: Klaus Landry

       / Speyer.Kultur        / Speyer.Kultur

#
supportyourlocal

#
speyerhältzusam

m
en

#
speyerkultursupport



17

Buchhandlung Fröhlich | Roßmarktstraße 3 | buch-froehlich.de | Hila Hassanija Ghojdi | malerin.gorgan@gmail.com

Haartrend Reichardt | Gilgenstraße 8 | haartrend-reichardt.de | Monika Lohr | kuenstlerbund-speyer.de

bea benz mode | Gilgenstraße 6 | bea-benz-mode.de | Kim-Britt Eigenberger | kimbritteigenberger.de

Die Speyerer Fleischboutique | Gilgenstraße 14 | fleischboutique-speyer.de | Michel Friess | michel-friess.com

JH Versicherungsmakler GmbH | Roßmarktstraße 29 | jh-versicherungsmakler.de | Gertrud Martini | pfaelzermaler.de
Kaufladen Speyer | Große Greifengasse 1 | kaufladen-speyer.de | Christian Uhl | uhl-kunst.de
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Antje Liebscher Schmuckdesign | Kutschergasse 8 | antje-liebscher.com | Susanne Lorenz | susanne-lorenz.net
Aviva Beisel GmbH | Landauer Straße 37 | aviva-beisel.de | Christine Weinmüller | professionell-malen-zeichnen.de
Axel Walther Wohnbedarf | Gilgenstraße 26a | axelwalther.de | Antje Liebscher | antje-liebscher.com | Wolf Spitzer | wolfspitzer.de

Annas Landpartie | Maximilianstraße 90 | annas-landpartie.de | Silke Ballheimer | sportart-speyer.de

Bosslet Brillen | Gilgenstraße 14 | bosslet-speyer.de | buja | buja-art.com
brillenhammer | Cura Center, Iggelheimer Straße 26 | brillenhammer.com | Silke Ballheimer | sportart-speyer.de

Emine Funk Haare & Mehr | Kutschergasse 9 | emine-haareundmehr.de | Gerdi König | gerdi-koenig.de
GALERIA Speyer | Maximilianstraße 43 | galeria.de | Gerhard Fuchs | gerhardfuchs.de

KiKu - die Nähwerkstatt | Armbruststraße 22 | kiku-speyer.de | Monika Wiechers | atelier-mandelblau.de | Mirja Beste

Haargalerie Enzo | St.-Georgen-Gasse 7 | haargalerie-enzo.de | Christoph Anschütz | kuenstlerbund-speyer.de

Leyla Sahin - hair & make up artist | Marienstraße 19 | leylasahin-speyer.de | Margarete Stern | margarete-stern.de
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Wormser Straße 8 | Klaus Fresenius | klaus-fresenius.de
Wormser Straße 12 | Martin J. Eckrich | kunst-eckrich.de

Schmitt Mode | Maximilianstraße 15 | schmitt-mode.de | Karin Germeyer-Kihm | germeyer-kihm.de
Schramms Kaffeerösterei | Gilgenstraße 31 | schramms-kaffee.de | Bernhard Staudenmayer | b-staudenmayer.de

Osiander | Wormser Straße 2 | osiander.de | Regina Reim | regina-reim.de

Spei‘rer Buchladen | Korngasse 17 | speirerbuchladen.de | Atelier Ader & Stern | ader-stern.de

Teppichhaus Speyer | Gilgenstraße 11 | teppichhausspeyer.de | Andrea Niessen | andrea-niessen.com

richard J. maurer wohndesign | Korngasse 28 | richard-maurer.de | Gabriele Willberg | gabriele-willberg.de

Modehaus Charlott | Gutenbergstraße 1 | modehaus-charlott-ek.business.site | Gisela Desuki | gisela-desuki.de

Sakul | Maximilianstraße 30 | sakul.eu | Maria Trezinski | trezinski.de

TUI Reisecenter | Ludwigstraße 1a | tui.com/reisebuero/speyer/ludwigstr-1-am-koenigsplatz | Dieter Ulrich | kunstnet.org

WeinWunderBar | Salzgasse 2 | weinwunderbar.de | Katja Meier-Chromik | katja-meier-chromik.de
Vereinigte VR-Bank Kur- und Rheinpfalz | Bahnhofstraße 19 | vvrbank-krp.de | Gabriele Willberg | gabriele-willberg.de

Planungsbüro 07 | Johannesstraße 4| pb07.de | Klaus Venus | klaus-venus.de
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Maximilianstrasse 83 | Oliver Schollenberger | oliver-schollenberger.de

Stiller Radsport | Gilgenstraße 24 | stiller-radsport.de | Gerdi König | gerdi-koenig.de

Kulturhof Flachsgasse
Alter Stadtsaal
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